UBND TỈNH PHÚ THỌ

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

TIẾNG HÀN LẦN II

Số:     /BTC

V/v gia hạn nộp bài thi Vòng Sơ khảo

Cuộc thi tiếng Hàn lần II

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày       tháng 8 năm 2022

       Kính gửi:

   - Thành viên Ban Tổ chức Cuộc thi;

   - KORCHAM Phú Thọ;

     - Các trung tâm đào tạo tiếng Hàn tỉnh Phú Thọ;

   - Các trường: Đại học Hà Nội, Đại học Thăng Long, Đại học

       KH,XH&NV, Đại học Ngoại ngữ - ĐH Quốc gia Hà Nội.

 Thực hiện Văn bản số 2359/UBND-KTTH ngày 27/6/2022 của UBND

tỉnh Phú Thọ về việc giao Liên hiệp các tổ chức hữu nghị tỉnh chủ trì, phối hợp

các cơ quan liên quan xây dựng Kế hoạch tổ chức Cuộc thi tiếng Hàn lần thứ II

- Phú Thọ 2022 nhằm góp phần lan tỏa thông điệp “Việt Nam - Hàn Quốc, 30

năm hợp tác và phát triển” và thúc đẩy phong trào học tập tiếng Hàn, đáp ứng

nguồn nhân lực cho gần 160 dự án đầu tư của Hàn Quốc (chiếm 80% doanh

nghiệp FDI) trên địa bàn tỉnh Phú Thọ.

 Nhằm tạo điều kiện cho thí sinh có thêm thời gian nộp bài thi và video

Vòng Sơ khảo, sau khi bàn bạc và thống nhất, Ban tổ chức cuộc thi đã quyết

định gia hạn thời gian Vòng Sơ khảo kéo dài từ 01/8 - 15/9/2022 (Thời gian dự

thi Vòng Sơ khảo theo Kế hoạch đã ban hành từ 01/8 - 01/9/2022).

 Trân trọng đề nghị Quý cơ quan thông tin đến học sinh, sinh viên, người

lao động của đơn vị mình để nộp bài thi đúng quy định, thể lệ.

 Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

TRƯỞNG BAN

Dư Văn Quảng

Giám đốc Sở Ngoại vụ, Chủ tịch LHCTCHN tỉnh

		Sở Thông tin và Truyền thông - MST: 2600332561 - MNS: 1012568 - MĐD: 000.00.00.H44 - Email: phutho@chinhphu.vn
	2022-08-19T11:12:15+0700
	UBND TỈNH PHÚ THỌ
	Dư Văn Quảng<quangdv@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T14:36:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	LIÊN HIỆP CÁC TỔ CHỨC HỮU NGHỊ<lienhiepctchn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T14:37:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	LIÊN HIỆP CÁC TỔ CHỨC HỮU NGHỊ<lienhiepctchn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T14:37:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	LIÊN HIỆP CÁC TỔ CHỨC HỮU NGHỊ<lienhiepctchn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!